[image: image1.png]ES o\

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	26.01.2023

	№ 166

	с. Каргасок

	                        Об избрании Главы Каргасокского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», статьей 28 Устава муниципального образования «Каргасокский район», принятого решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район» в редакции решений, с учетом протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Каргасокского района от 22 декабря 2022 года № 3/1 о подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каргасокского района
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	           1.Избрать Ащеулова Андрея Петровича Главой Каргасокского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

          2.Настоящее решение официально опубликовать в газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kargasok.ru) в 5-дневный срок со дня получения извещения.

          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

Каргасокского района

	                 И.В. Кирин